
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Звіт про наукову, виховну та методичну роботу академії за 2019 р. Затвердження 

плану наукової роботи на 2020 р.» 
від 27 грудня 2019 року 

 
Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з науково-педагогічної 

роботи Ребрик Н. Й. «Звіт про наукову, виховну та методичну роботу 

академії за 2019 рік. Затвердження плану наукової роботи на 2020 рік», 

Вчена рада ухвалила: 
1. Проведену колективом ЗАМ науково-дослідну, виховну та методичну 

роботу за звітний період вважати задовільною. Звіт проректора з наукової 

роботи затвердити. 
 
2. Затвердити план наукової роботи Закарпатської академії мистецтв на 

2020 р. 
 
3. Контроль за виконанням рішень покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Ребрик Н. Й. 
 


